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Abmessung:

Gewicht:
Ursprungsland:

Zolltarifnr.:

325x145x65 mm
1390 ¢
CZ

82054000
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« Unglaublich schnelle Knarre Zyklop Speed mit schwenkbarem Knarrenkopf und 5 definierten Fixierungen

« Hand- und Maschinenntisse (non impact) mit Kugelfangrille und Réndelung am hinteren Ende flr hohe Griffigkeit
« Joker Doppelmaul-Schliissel mit Haltefunktion, Endanschlag, kleinem Riickholwinkel und zupackenden Zahnen
« VDE-isolierter Kraftform Handhalter und Wechselklingen mit reduziertem Klingendurchmesser

« Sortiment in robuster Textilbox

Kompaktes Werkzeug-Set mit den 35 wichtigsten Schraubwerkzeugen fiir Wartungsarbeiten im Innen- und AuBenbereich. Mit VDE Handhalter samt
12 VDE Klingen; 1 JOKER Doppelmaulschliissel mit Haltefunktion, Endanschlag, kleinem Riickholwinkel und extrem zupackenden Z&hnen; mit der
unglaublich schnellen 1/4" Knarre Zyklop Speed samt Zubehdr; 8 Hand- und Maschinenniissen GroBe 5,5-13, 1 Universalbitshalter; 7 25mm Bits; 1
Schraubkralle zum Festhalten von Schrauben; 1 Spannungspriifer 247; textile Box mit sehr hoher Robustheit und Langlebigkeit; aufrecht
positionierbar zur tbersichtlichen Lagerung im Werkstattregal; zusatzlicher Oberfldchenschutz durch textiles AuBenmaterial; geringes Gewicht und
Volumen fir vereinfachte Mobilitét.
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817 VDE
05003990001

KK 60 iS

05003406001
05003407001
05003408001

KK 65 iS PZ
05003455001
05003456001

KK 67 iS TORX®

05003437001
05003438001
05003439001

247

05005655001"

1) Produkt nicht in den USA
und Kanada erhltlich.

8000 A
05003500001

8794 SA
05003525001

893/4/1 K
05134480001

840/1 Z Hex-Plus

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001

1x9x102 mm

1x0,6x35x154 mm
1x0,8x4x154 mm
1x1x55x154 mm

1xPZ1x154 mm
1xPZ2x154 mm

1xTX15x 154 mm
1xTX20x 154 mm
1xTX25x 154 mm

1x0,5x3x70 mm

1x1/4"x 152 mm

1x1/4"x75 mm

1x1/4" x50 mm

1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1X6x25mm

KK 60 i
05003400001

KK 62 iS
05003413001
05003414001

KK 67 i TORX®
05003431001

1440
05209885001

Joker Double
05003760001

8784 A
05003529001

8790 HMA

05003504001
05003505001
05003506001
05003507001
05003509001
05003510001
05003511001
05003512001

855/1ZPZ
05072080001
05072082001

867/1 TORX®
05066488001
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1x0,4x2,5x154 mm

1xPH1x154 mm
1XxPH2x154 mm

1xTX10x 154 mm

1x4,5-6x41 mm

1x10x13x167 mm

1x1/4"x1/4" x 37 mm

1x55x23mm
1Xx6x23mm
1X7x23mm
1x8x23mm
1x10x23 mm
1x11x23 mm
1x12x23 mm
1x13x23 mm

1XPZ1x25 mm
1xPZ2x25mm

1xTX25%x25 mm
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Kraftform Kompakt W 1
Wartung

Das perfekte Set fiir vielfaltige
Wartungsarbeiten im Innen- und
AuBenbereich - in der
Elektrotechnik, in der Mechatronik,
in der Gebdudetechnik, in der
Photovoltaik und und und ...

»1ake it easy“ Werkzeugfinder

Das Griff/Wechselklingen-
System — Kraftform Kompakt
VDE

Das Griff/Wechselklingen-System
lasst blitzschnellen Austausch der
bendtigten  Klinge und damit
vielfaltige Anwendungen zu.

Doppelmaul Joker

Zyklop ,,6 in 1¢

1. Feinzahnknarre 2. Gelenkknarre
3. Abgewinkelte Knarre 4. Knarre
mit ~ Sicherheitsverriegelung 5.
Kraftknarre 6. Schraubendreher

Textile Boxen

m Wera

BE # 700 PeBEL

Hand- und Maschinen-Niisse

Die Zyklop Hand- und Maschinen-
Niisse ermdglichen einen Einsatz
im Hand- und Maschinenbetrieb
(non-impact). Dadurch ist der
Anwender mit nur einem Nuss-
Sortiment  flir  nahezu  alle
Anwendungen geristet.

Kraftform

Take it easy Werkzeugfinder mit
Farbkennzeichnung nach GroBen —
zum einfachen und schnellen
Finden des benétigten Werkzeugs.
GroBenleitsystem bei Werkzeugen

flr Innensechskantschrauben
(Winkelschliissel,  Zyklop  Bit-
Nisse),

AuBensechskantschrauben  und
-muttern  (Joker Maulschliissel,
Zyklop Nisse und Zyklop Nisse
mit Haltefunktion) und
TORX®-Schrauben

(Winkelschliissel, Zyklop Bitniisse).

Weblink

Der Doppelmaul Joker eignet sich
hervorragend zum Kontern bei
Schraube und Mutter.

Die textilen Boxen ermdglichen
dem Anwender eine hohe Mobilitat
bei geringem Platzbedarf. Die aus
der Vergangenheit  bekannten
Blechkasten, zu deren Transport
mindestens eine Hand bendtigt
wird, konnen nun durch die
kompakte Box ersetzt werden. Und
das deutlich reduzierte Gewicht
eines Satzes macht das Tragen
viel angenehmer als je zuvor.
Empfindliche Oberflachen werden
bei der Ablage geschont, und
unglaublich robust sind die textilen
Boxen auch noch. Sogar das
Runterfallen Ubersteht die textile
Box samt Werkzeug unbeschadet.

Die Grundiiberlegung zur Urform
des Kraftform-Griffes — die Hand
soll die Form des Handgriffs
vorgeben — hat sich bis heute als
richtig erwiesen. Bereits in den
60er Jahren entwickelte Wera mit
dem weltweit anerkannten
Fraunhofer-Institut flr
Arbeitswirtschaft und Organisation
einen Schraubendrehergriff, der in
der Form der menschlichen Hand
angepasst ist.  Nach langer
Entwicklungsarbeit wurde 1968
der Wera Kraftform-Griff in den
Markt eingeflihrt. Bis heute wurde
er durch neue Technologien
optimiert, jedoch hat er die
bewdhrte Form behalten, denn
auch die menschliche Hand hat
sich seitdem nicht geéndert.
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